檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：高于婷

聯絡電話：02-77407875

傳真：02-77407886

電子信箱：kut214@mail.naer.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：教研資字第1061500496號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院為推廣及充實品德教育資源網，惠請鈞部協助函轉各

縣市政府、各直轄市政府教育局、各高級中等學校及各大

專院校協助公布「106年品德教育系列專題演講」共計3場

次，請相關單位協助宣傳並轉知所轄學校教師與行政人員

踴躍報名參加並惠予公假，至紉公誼。

說明：

一、為推廣品德教育並增進各界於品德教育相關領域之知識，

品德教育資源網（ce.naer.edu.tw）預定辦理系列專題演

講。

二、共計辦理3場次，辦理時程如下：

(一)場次一：360°談品格─新世紀、新少年、新挑戰

１、主講者：胡正文助理教授

２、演講時間與地點：106年6月28日(星期三)下午2時至5

時於本院臺北院區10樓國際演講廳。

(二)場次二：品德與教養

１、主講者：伍麗華處長

２、演講時間與地點：106年7月12日(星期三)下午2時至5

5

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時於本院臺北院區10樓國際演講廳。

(三)場次三：我們不可不知的品德(格)教育

１、主講者：林建福副教授

２、演講時間與地點：106年9月27日(星期三)下午2時至5

時於本院臺北院區10樓國際演講廳。

三、有關報名方式請至本院網站「最新消息」（www.naer.edu

.tw）或品德教育資源網「活動訊息」查詢；或洽國家教

育研究院教育資源及出版中心高小姐，電話（02）7740-78

75。

正本：教育部

副本：教育部學生事務及特殊教育司、本院教育資源及出版中心 2017-06-01
18:20:26